

# **BO PEDERSEN HOLDING ApS**

Spedalsø 36  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Bo Lykke Hougaard Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BO PEDERSEN HOLDING ApS  
Spedalsø 36  
8700 Horsens

CVR-nr: 33248091

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 99.202, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en positiv egenkapital på DKK 683.147.

Resultatet anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer positive tendenser for fremtidige regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-9.555</b>	<b>-5.764</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		114.801	183.202
Andre finansielle indtægter .....		3.360	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.259	-4.706
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>107.346</b>	<b>172.732</b>
Skat af årets resultat .....		-8.144	2.460
<b>Årets resultat</b> .....		<b>99.202</b>	<b>175.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		64.801	58.064
Overført resultat .....		-66.799	117.128
<b>I alt</b> .....		<b>99.202</b>	<b>175.192</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		485.321	420.520
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>485.321</b>	<b>420.520</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		171.360	175.000
Udskudte skatteaktiver .....		0	8.144
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>171.360</b>	<b>183.144</b>
Likvide beholdninger .....		63.582	16.137
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>234.942</b>	<b>199.281</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>720.263</b>	<b>619.801</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Andre reserver .....		342.821	278.020
Overført resultat .....		139.126	205.924
Forslag til udbytte .....		101.200	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>683.146</b>	<b>583.944</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.376	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		32.741	31.482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.117</b>	<b>35.857</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>720.263</b>	<b>619.801</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100.000	278.020	205.924	0	583.944
Årets resultat .....		64.801	-66.799	101.200	99.202
Egenkapital, ultimo .....	100.000	342.821	139.125	101.200	683.146

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	142.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>142.500</b>
Nettoopskrivninger primo	278.020
Andel i årets resultat jf. note	114.801
Udloddet udbytte	-50.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>342.821</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>485.321</b>

Hovedtal for selskabets dattervirksomheder pr. 31. december 2016:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
KKI Plast ApS, Vejle	50%	437.278	64.825
JB Ejendom ApS, Vejle	50%	332.250	93.814
Cadsys Scandinavia ApS, Støvring	50%	201.114	70.962